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Värdegrunder
Gemenskap, engagemang, glädje och respekt är de värdeord som ska vara ledstjärnor för all verksamhet inom 
Säffle Sportklubb.

Gemenskap
Oavsett ålder, kön, religion, sexuell läggning, funktionsnedsättning, etnisk tillhörighet och könsöverskridande 
identitet eller uttryck ska alla individer vara välkomna i SSK. Vi tycker att ”olika är bra” och att just olikheter är 
kompletterande och utvecklande. Vi ska ha ett klimat där alla känner att man tillhör föreningen och att man 
uppskattas som medlem, oberoende om man är aktiv inom idrotten eller utför stödjande verksamhet eller enbart 
är stödjande supporter.

Respekt
Det är en självklarhet att vi respekterar varandra för de unika individer vi är. Det handlar även om att respektera 
våra ledare, tränare, motståndare, domare och de riktlinjer, regler och policys som finns inom föreningen.
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Engagemang
För att bli en framgångsrik förening krävs att alla medlemmar har ett stort engagemang för de uppgifter och 
målsättningar som föreningen har satt upp. Ett stort engagemang kännetecknas av en hög kvalitet i all vår 
verksamhet, både internt och externt. Det gäller allt ifrån utveckling av barn och ungdomar till vidareutveckling av 
individerna i seniorverksamheterna.
Även de externa aktiviteter vi genomför för våra kommuninvånare ska kännetecknas av ett stort engagemang och 
en hög kvalitet. Vårt förhållningssätt gentemot omvärlden (kommuninvånare, sponsorer, föräldrar, myndigheter 
etc) genomsyras av korrekthet och en medvetenhet om att vi alla representerar vår förening och att vi därmed är 
föreningens ansikte utåt.
Vårt engagemang tar sig uttryck i att vi är lyhörda för nya ideer och alltid uppmuntrar att ”tänka nytt”. Detta ger oss 
en bra grund att stå på för att ständigt utvecklas och att vi är i ständig rörelse.

Glädje
Det ska vara roligt och lustfyllt att delta i föreningsarbetet, oavsett om det handlar om träning eller möten av mer 
administrativ karaktär. Alla blir uppskattade för de insatser som görs och en stor portion humor kännetecknar vårt 
förhållningssätt gentemot varandra.
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Hemsida

När ett nytt lag bildas skapas en lagsida av webbansvariga i föreningen. Minst en ansvarig ledare meddelar till 
ungdomssektionen så ni kan få inloggningsuppgifter. Lagets administratörer  kan sedan själva lägga till och ta bort  
ledare.
På sidan finns flikar på vänstersidan  som hjälper er i det löpande arbetet kring laget. 

• Under fliken ”Hem” kan ni lägga in ett lagfoto och skriva en hälsningsfras mm.
• Under fliken ”Nyheter” kan ni skicka ut meddelanden till truppen och ni kan då välja att skicka dessa via mail 

när det publiceras. Möjligheten finns också att skicka mail och sms som inte syns på sidan via inställningar upp 
till höger på sidan.

• Under fliken ”Truppen” registrerar ni spelare/ledare/anhöriga . Så mycket information som möjligt är bra men  
telefonnummer, mailadress och personnummer  är ett krav samt minst en anhörig/minderårigt barn.

• Under fliken ”Matcher” går det att länka från Värmlands Fotbollsförbunds hemsida när de är lottade. Då sker 
automatiskt ändringar i kalendern om matchtider ändras. Dessa matcher kan sedan användas för att skicka ut 
kallelser och registrera närvaro.
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• Under fliken ”Kalendern” kan ni lägga in händelser t ex träningar, möten mm. På alla händelser som finns i 
kalendern går det sedan att registrera närvaro antingen på hemsidan eller via Svenska lags app.

• Under fliken ”Bildgalleri” kan ni skapa olika kataloger för t ex matcher eller cuper där ni kan lägga in bilder.
• Under fliken ”Dokument” kan ni ladda upp t ex information från föräldramöten mm.
• Under fliken ”Kontakt” kan ni lägga upp den/de som är kontakter för laget.

All viktig information ska finns på laget/föreningens hemsida. Om laget väljer att ha en Facebooksida så måste 
ändå all information in på hemsidan. 

Tänk på att alltid använda vårdat språk på sidor förknippade med föreningen och att all form av kränkningar är 
förbjudna och ska meddelas ungdomssektionen så fort de upptäcks samt raderas!

Under Inställningar (kugghjul) uppe till höger finns även möjlighet att skriva ut adresslistor, närvaro, statistik mm

Om laget väljer att ha t ex Instagram som kan kopplas till föreningen är det viktigt att kansliet får en kontaktperson 
som är ansvarig för sidan ifall det skulle uppstå några problem med t ex kränkningar. En kontaktperson behövs för 
att ungdomssektionen (US) eller styrelsen ska kunna få information om vad som skett på sidan om den t ex är 
sluten.
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Träningar
På föreningens hemsida under Ungdomssektionen finns dokument (spelarutbildningsplan) att hämta som kan 
inspirera till upplägg av träningar. Dessa kommer från förbundet och alla tränare bör läsa igenom de dokument 
som berör deras lag.

Alla ledare kallas till några bokningsmöten/år ang träningstider av US. Om ni behöver ställa in någon träning så 
meddela bokningsansvarig så fort det blir bestämt så de kan försöka avboka så vi slipper kostnaden för hyran.

Det kan hända att träningar blir inställda om matcher flyttats och blir förlagda på en träningstid för ett annat lag 
och då är laget som har match skyldighet att meddela de lag som berörs snarast möjligt.

Ungdomar kan träna upp till två tillfällen innan de ska betala in träningsavgiften till föreningen. 
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Matcher/cuper
Domarklubben har fått spelschema över lagens matcher men om det blir en sen ändring så stäm av med 
domarrepresentanten  så den aktuella domaren har fått rätt information.

Planer bokas av ungdomssektionen efter ett gemensamt matchbokningsmöte i mitten av april när alla 
spelscheman från VFF är officiella. Matchändringar efter detta möte bokas direkt med Säffle Kommun (Ulf 
Johansson).

Det finns inget krav på att ha kiosk men uppskattas av många och kan ge ett bra tillskott till lagkassan.

Inga spelare får kallas till match om de inte betalt medlemsavgiften! Kontrollera i Sportadmin-appen eller stäm 
av med kansliet.

Tänk på att följa de riktlinjer som finns från förbundet när det gäller hur många som kallas till match och att alla 
som tränar får spela match oavsett hur långt de kommit i sin spelutveckling.

Cupbidrag till lagen från föreningen /år och anmält lag i seriespel 

5-manna 500 kr
7-manna 1000 kr
9-manna 1500 kr
11-manna 2000 kr

Domarrepresentant: Leif Pettersson, 070-633 55 48
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Närvarorapportering och register
Ett komplett register över spelarna är viktigt av många anledningar.
Dels för att få ut information till alla spelare/föräldrar men även för att ha kontaktuppgifter om något händer under 
en träning/match.
Korrekta kontaktuppgifter till tränare är också viktig då all information till ledare sker via registret på hemsidan.

Registrera närvaro så snart som möjligt efter en sammankomst (gärna direkt under aktiviteten) så det inte blir 
missat. Bidragen från kommun och stat är en viktig del i föreningens ekonomi!

Alla ungdomsledare ska visa upp ett utdrag från polisens brottsregister. Detta utdrag visas upp på kansliet som 
noterar det och det är då giltigt i 1 år. Utdraget ska inte behållas av föreningen.
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Utrustning
Laget är ansvariga för den utrustning som hämtas ut så som bollar, koner, matchkläder.

Om det händer en olycka så några matchkläder skadas (t ex behöver klippas) meddela detta till US 
materialansvarige snarast så detta blir noterat då ni självklart inte hålls ansvariga för det.

Material ska lämnas in för inventering på begäran av materialansvarige i US.

Inga bollar får kasseras av ledare utan ska lämnas in till US för att sedan kunna få ut en ny.
Målsättningen är en boll/spelare och att den naturligtvis ska hålla bra kvalitet men då bollar är en stor utgift för 
föreningen så kan vi inte byta ut bollar enbart om de behöver pumpas ofta.
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Utbildning
Föreningens förhoppning är att alla tränare för ungdomslagen ska ha någon form av utbildning. Mer information 
om utbildning finns i Spelarutbildningsplanen (SUP).

Varje vår har vi en uppstartsträff för ungdomsledarna som är obligatorisk. 

Föreningen arrangerar diplomutbildningar tillsammans med VFF samt egna utbildningstillfällen. 

Titta gärna på www.varmlandsff.se/tranarutb/ för att se vilka kurser som är på gång!
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Ledare
Säffle Sportklubb har en nolltolerans när det gäller all form av nyttjande av alkohol, rökning och övriga 
droger i samband med ungdomslagens träningar, matcher och dyl.

Som tack för att du ställer upp som ungdomsledare i vår förening får du ledarkläder, för närvarande är 
det en overall vartannat år samt utbildning och en trivselresa under hösten.
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Lotterier och arbeten
Vi försöker hålla låga medlemsavgifter för att vår förening ska vara tillgänglig för så många som möjligt. 
Medlemsavgiften för en ungdom (tom året de fyller 16) ligger idag på 200.-/medlem samt en 
träningsavgift på 200.-/idrott. Varje aktiv fotbollsungdom i vår förening kostar ca 1200.-/år i planhyror, 
domararvoden, material mm. 
Detta innebär att alla lag behöver hjälpa till med att få in pengar till föreningen och detta görs genom 
arbete som att stå i kiosk/grill under matcher/arrangemang, centrumstädning, stadslopp, marknad/tivoli, 
julkalenderförsäljning, lotterier mm.

Vi försöker dela upp uppgifterna så jämnt som möjligt mellan lagen och meddelar detta på 
informationsmötet på våren. 

UNGDOMSLEDARE SSK 13



Föräldraansvar
Som tränare för ett lag kan det lätt bli många uppgifter men för att underlätta så är det viktigt att ni får hjälp från 
spelarnas föräldrar.

Förslag på ansvarsområden som kan delegeras:

• Kioskansvarig
• Tvättansvarig
• Lotteri/arbetsansvarig
• Trivselgrupp
• Kassör för lagkassa

Har ni svårt att få föräldrar att engagera er så kontakta US så försöker vi hjälpa till vid t ex ett föräldramöte.
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Kontaktpersoner 
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Ungdomssektionen 2024 Telefon Mail Ansvarsområde
Andreas Liedberg 073-820 74 98 nilsandreasliedberg@gmail.com Arrangemang
Carin Guttman 070-381 66 50 carin.guttman@gmail.com Ekonomi
Caroline Ljung 070-329 77 17 ljung.caroline84@gmail.com Planbokningar
Elin Ekwall 072-204 17 53 elin_ekwall@hotmail.com Material
Fredrik Wedberg 073-082 49 71 fredrik.wedberg@saffle.se FUIF
Lasse Gävert 070-565 07 19 lasse.gavert@telia.com FUIF
Pär Blixt 073-319 44 94 pelle.blixt@gmail.com FUIF

Kansliet 0533-144 10 saffle-sk@telia.com
Mikael Johansson
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